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Foredragningslista

KKOMMUN

Kommunstyrelsen

Tid:

Tisdagen den 14 januari 2025 kl. 15:00

Plats: Kommunstyrelsens sammantradesrum

Information

1

Bolagsinformation: AB Bostaden

Beslutsarenden

2

10

11

12

Namndinitiativ: Asa Backstrom (V) -
Schabloniserad hemtjanst

Justering av taxa i kollektivtrafiken fr.o.m.
2025-04-28

Justeringar i kommunstyrelsens budget 2025
Finans- och kraftrapport november 2024
Revidering av fullmakt for juristerna

Dispens fran gallande regler dygnsvila
Positionspapper E12-straket

Svar pa remiss: SOU 2024:60 Starkt stod till
anhoriga Ett mer andamalsenligt stod till barn

och vuxna som ar anhoriga

Svar pa remiss: Utdkade registerkontroller vid
anstallning i kommun (DS 2024:24)

Anmalan av delegationsbeslut 2025-01-14

Anmalningsarenden 2025-01-14

15.00

15.15

Jerker Eriksson, vd

Maria Térnblom
chefsjurist
Susanna Stenlund,
verksamhetschef
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Kallelse/Foredragningslista

Kommunstyrelsen
Tisdagen den 14 januari 2025 kl. 15:00

Till kommunfullmaktige

13

14

15

16

17

Motion 1/2023: Ge mdjlighet for alla anstallda
inom Umea kommun att trana pa arbetstid —
aterinfor friskvardstimmen; Anders Agren (M)

Motion 21/2023: Genomfoér en extern
granskning av studieférbunden; Kjerstin
Widman (M)

Lénepolicy och riktlinjer for I6nestrategiskt
arbete 2024

OPF-KR 2025 (tidigare OPF-KL 2018),
omstallningsstdd och pension for

fortroendevalda

Energiprogram Umea kommun



